

Dimple whisky Gold Crest Rare 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve







Popis

Míchaná whisky Dimple obsahuje poměrně vysoký podíl malt whisky ve směsi. Základem je single malt whisky Glenkinchie a Linkwood, dále pak obsahuje např. Dalwhinnie, Clynelish, Teaninich a Royal Lochnagar, z obilných Caledonian a Cambus. Unikátní trojhranná láhev s důlky obalená zlatým drátkem dala značce jméno - dimple znamená důlek. Zlatý drátek měl původně držet korkovou zátku při lodní přepravě, nyní ji zůstává symbolem tradice. Z nejstarší skotské palírny, jejíž historie sahá až do 19. století, stáčená do nezaměnitelné „třírohé“ lahve, jejíž tvar si firma nechala dokonce patentovat. Tvar je založen na požadavku, aby se láhev při dlouhých cestách sama nepřemísťovala a nedošlo tak k nechtěnému rozbití a rozliti vzácného obsahu.

EAN

5000281026145

Kód produktu

W0110540

Dimple Gold Crest je směsí whisky Dimple, stařenou ve třech typech dubových sudů, což jí dodává vynikající bohatost chutí.

Barva: Zlatavě jantarová. Chuť: Vyvážená se sladkým nádechem medu, kávy a brazilských ořechů. Závěr: Kulatý a harmonický.

Historie značky Dimple je úzce spjata s rodinou Haigů, jejíž počátky sahají až do 12. století. Již v roce 1627 zahájil Skot Robert Haig úspěšný příběh whisky. Tento krok byl zahájen v roce 1782, kdy James Haig založil první komerční palírnu whisky. Jeho potomek, John Haig, nakonec v roce 1824 vytvořil míchanou skotskou whisky, která se rychle proslavila po celém světě a dodnes je považována za jednu z nejlepších. Od roku 1893 nese název Dimple (= důlek). Název byl zvolen s odkazem na trojúhelníkový a neobvyklý důlkový tvar lahve.

Dimple nabízí vytříbený a vynikající zážitek z whisky. Chuť se hýčká jemnými kouřovými tóny propletenými s rašelinovou vanilkou a karamelovým aroma.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Dimple
Druh	Blended whisky
Původ	Skotsko
Alkohol ABV	40,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce

Diageo GmbH, Reeperbahn 1,
20359 Hamburg, Německo

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.